
【 社名変更とホームページ URL 変更のお知らせ 】 

 

小社 愛都交通株式会社は 2020 年 2 月よりマツシマホールディングスのグループとして事

業を展開してまいりましたが、この度 社業のさらなる発展を期すため社名を 「株式会社マ

ツシマモビリティサービス」に変更することとなりました。 

イメージを一新し社員一同全力を挙げ、より一層皆様のご期待に沿うよう努める所存でご

ざいます。 

また、社名変更に伴い弊社ホームページ URL を下記のとおり変更いたします。 

何とぞ倍旧のご愛顧お引立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

新会社名 

株式会社 マツシマモビリティサービス 

 

新サイト URL 

https://matsushima-mservice.jp 

 

変更日 

2021 年（令和 3 年）12 月 1 日 


